

مقاومت به هر گونه حمله رژیم صهیونیستی به لبنان پاسخ سختی می‌دهد

به گزارش خبرگزاری مهر، امیر حیدری در گفتگویی درباره ادعای برخی مقامات رژیم صهیونیستی مبنی بر جنگ فراگیر با جبهه مقاومت اظهار داشت: پس از عملیات «عده صادق» شرایط و معادلات در منطقه غرب آسیا دستخوش تغییر شده است. فرمانده نیروی زمینی ارتش با بیان اینکه عملیات «عده صادق» بسیاری از فرمول‌های قدیمی را تغییر داد و امروز وضعیت جدیدی در منطقه حاکم شده است. افزود: ایران اسلامی به عنوان یک قدرت نوظهور در منطقه با موشک‌باران مواضع رژیم منحوس صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی، توانمندی خود را به منضمه ظهور رسانده است



امیر حیدری،

گزیده خبر

معاون بانک مرکزی اعلام کرد

مشخصات ریال دیجیتال و نحوه استفاده از آن



معاون بانک مرکزی گفت: ریال دیجیتال عملاً اسکناس است و همه مولفه‌های اسکناس به غیر از فیزیک اسکناس را دارد و با آن می‌توان در حداکثر فاصله و حداقل زمان تراکنش انجام داد. به گزارش ایسنا، مهران محرمیان در آیین رونمایی اجرای آزمایشی پروژه ریال دیجیتال که در مرحله نخست در جزیره کیش عملیاتی شده است، گفت: خوشبختانه در گروه برترین کشورهای دنیا در زمینه تراکنش‌های مالی هستیم و ۹۳.۵ درصد از مردم واجد شرایط ایران به شبکه بانکی دسترسی دارند. وی گفت: به صورت میانگین هر ایرانی در روز پنج تراکنش انجام می‌دهد و در سامانه شتاب سالانه ۵۰ میلیارد تراکنش ثبت می‌شود. معاون فناوری بانک مرکزی افزود: با حذف اسکناس از چیب‌های مردم، برخی برای پرداخت‌های خرد خود دچار مشکل می‌شوند و تصمیم بر آن شد که به سمت چاپ پول دیجیتال حرکت کنیم. محرمیان خاطر نشان کرد: برای حل مشکلات تراکنش‌های خرد در کشور در مرحله اول تراکنش‌های خرد برای ریال دیجیتال انتخاب شد. وی در رابطه با ماهیت ریال دیجیتال گفت: ریال دیجیتال عملاً اسکناس است و همه مولفه‌های اسکناس به غیر از فیزیک اسکناس را دارد و با آن می‌توان در حداکثر فاصله و حداقل زمان تراکنش انجام داد. به گفته وی، ریال دیجیتال عملاً همان اسکناس بوده و تنها فرق آن حذف کاغذ و فیزیک است که با استفاده از آن به راحتی و به سرعت می‌توان خرید یا انتقال وجه انجام داد. معاون فناوری بانک مرکزی افزود در پایان تأکید کرد: در پروژه ریال دیجیتال تراکنش در مرحله نخست با کد دیجیتال و بارکد انجام می‌شود و در مراحل بعدی با NFC نیز انجام می‌شود. گفتنی است: ایران با اجرای این عملیات به عنوان سیزدهمین کشور دنیا در استفاده از پول دیجیتال بانک مرکزی قرار گرفته است

مصرف روزانه ۲۰۵ میلیون لیتر فراورده نفتی در کشور



مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی گفت: روزانه ۲۰۵ میلیون لیتر فراورده‌های نفتی در کشور مصرف می‌کنیم که رشد سالانه ۸ درصدی دارد و رقم میزان مصرف در بخش حمل‌ونقل با روزانه ۱۱۸ میلیون لیتر بنزین و ۶۵ میلیون لیتر گازوئیل در حالی که ۳۱ میلیون وسیله نقلیه در حال تردد در کشور داریم، با هیچ استاندارد و ملاکی همخوانی ندارد. به گزارش ایسنا، جلیل سالاری، امروز در جمع خبرنگاران با بیان اینکه طی سه سال اخیر سالی حدود ۳ میلیون کارت سوخت برای مردم صادر شد و به‌طور متوسط سالانه ۵ میلیون لیتر به ظرفیت تولید بنزین کشور افزوده شده است، گفت: خودروهای ایرانی چه در بخش بنزین سوز و چه در بخش گازوئیل سوز پرمصرف هستند. وی افزود: خودروی بنزینی به ازای هر ۱۰۰ کیلومتر پیمایش به‌طور متوسط ۱۲ لیتر بنزین و خودروی گازوئیلی ما به ازای هر ۱۰۰ کیلومتر پیمایش ۵۵ تا ۶۰ لیتر گازوئیل مصرف می‌کند که می‌توان با استانداردسازی خودروها و خارج کردن خودروهای فرسوده از چرخه حمل و نقل، این ارقام را به نصف کاهش داد. مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی با بیان اینکه برنامه تولید و مصرف بنزین برای سال ۱۳۹۹ به‌این‌صورت بود که تولید ۱۰۵ میلیون لیتر و مصرف نیز در مرز ۱۰۵ میلیون لیتر باشد، اظهار کرد: تولید ۹۴ میلیون لیتر و مصرف به‌دلیل شیوع کرونا حدود ۷۵ میلیون لیتر بود و فرصت صادرات بنزین برای ایران فراهم شد. سالاری با بیان اینکه مصرف بنزین از ۷۵ میلیون لیتر در روز سال ۱۳۹۹، در سال ۱۴۰۰ به ۹۱ میلیون لیتر، در سال ۱۴۰۱ به ۱۰۴ میلیون لیتر و در سال ۱۴۰۲ به ۱۱۱ میلیون لیتر رسید. وی تأکید کرد: شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی آمادگی دارد تا در صورتی که این اختیار را به ما بدهند، با استفاده از ظرفیت‌های ماده ۱۲ قانون رفع موانع تولید، طرح اسفاط خودروهای فرسوده و نوسازی ناوگان را با جلب سرمایه‌گذاران و با کمک سیستم بانکی، اجرایی کنیم. مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی با بیان اینکه خوراک پتروشیمی‌ها را به عنوان سوخت مصرف می‌کنیم، گفت: اگر نوسازی ناوگان صورت بگیرد، بخشی از سوخت مایع صرفه‌جویی شده باید به پتروشیمی‌ها اختصاص یابد تا با ظرفیت کامل فعالیت کنند و جلوی انحراف سوخت که به قاچاق می‌انجامد گرفته نشود، با همین ۳ اقدام می‌توانیم به اندازه ۸۰ درصد درآمد صادرات نفت را برای کشور احیا کنیم. سالاری با بیان اینکه از ابتدای این ماه، به خودروهای گازوئیل‌سوزی که در مسیر معین شده در برنامه خود حرکت نمی‌کنند، هشدار داده می‌شود و از طریق پایش برخط این ناوگان، می‌توانیم روزانه از انحراف ۵ میلیون لیتر سوخت جلوگیری کنیم، گفت: سوخت در مسیر قاچاق از ۳۰۰ تومان در هر لیتر به ۱۳ هزار تومان در هر لیتر می‌رسد و با دست به دست شدن چندین باره، از مرزهای کشور خارج می‌شود.

محیط ICT باید منحصراً برای مقاصد صلح آمیز مورد استفاده قرار گیرد



دومین واحد نیروگاه فولاد مبارک وارد مدار شد

آخرین وضعیت بازار رمزارزها در جهان

ورود بیت کوین به قلمرو ناشناخته



حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال را تشکیل می‌دهد. به‌روزسانی قیمت ارزهای دیجیتالی (تا ساعت ۰۷:۳۹ دقیقه به وقت شرقی) این رده حاوی تغییرات قیمتی ۱۰ ارز دیجیتالی بزرگ از نظر ارزش بازار است. ۱- بیت کوین: قیمت: ۶۴ هزار و ۳۹۹.۰۶ دلار تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۲۴ درصد افزایش تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۲.۵۹ درصد کاهش ۲- اتریوم قیمت: ۲۵۱۸.۴۹ دلار تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۴۹ درصد افزایش تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۷۹ درصد کاهش ۳- تتر قیمت: ۰.۹۹۹۶ دلار تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۰۲ درصد افزایش تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۰۲ درصد کاهش ۴- بایننس کوین قیمت: ۵۹۱.۷۷ دلار تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۱.۳۷ درصد افزایش تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱.۸۹ درصد کاهش ۵- سولانا قیمت: ۱۳۴۸۲ دلار تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۱۶ درصد کاهش تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۶.۱۴ درصد کاهش ۶- یواس دی کوین قیمت: ۱۰۰ دلار تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۰۱ درصد افزایش تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۰۱ درصد کاهش ۷- ریبل قیمت: ۰.۴۸۸۶ دلار تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۲۳ درصد افزایش تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۱۵ درصد کاهش ۸- تون کوین قیمت: ۷.۵۹ دلار تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۲.۳۲ درصد کاهش ۹- دوچ کوین قیمت: ۰.۱۲۴۶ دلار تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۳۱ درصد افزایش تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۷.۶۵ درصد کاهش ۱۰- کاردانو قیمت: ۰.۳۸۹ دلار تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۳.۸۶ درصد افزایش تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۵.۲۰ درصد کاهش

حرف‌های اخیر قیمت بیت‌کوین و شاخص‌های فنی نشان می‌دهد که در آستانه تغییر عمده در بازار ارزهای دیجیتال هستیم. به گزارش ایسنا، تحلیلگران بر این باورند که بیت‌کوین در حال نزدیک شدن به چیزی است که به‌عنوان «شکست آسمان آبی» شناخته می‌شود. این اصطلاح به سناریویی اشاره دارد که در آن یک دارایی بالاتر از تمام سطوح قیمت تاریخی قبلی شکسته و وارد قلمروی ناشناخته می‌شود. به تازگی کوین سونسون، تحلیلگر رمزارز پیش‌بینی کرد که بیت‌کوین می‌تواند طی ۲ ماه به ۹۰ هزار دلار برسد. او خاطر نشان کرد که اگر تاریخ تکرار شود، بیت‌کوین به این نقطه عطف دست خواهد یافت. فصلی بودن نیز در روند بیت‌کوین نقش دارد؛ از نظر تاریخی ماه سپتامبر، نشانه عقب‌نشینی بیت‌کوین است، اما ماه‌های قبل - به ویژه اگوست - اغلب شاهد حرکت صعودی هستیم. کریپتو گزارش کرد، حرکت قیمت بیت‌کوین منعکس‌کننده روند سهمی‌وار است. در حالی که چنین روندهایی در نهایت درست می‌شوند، مسیر فعلی فضای را برای دستاوردهای بیشتر نشان می‌دهد. رفتن از ۷۰ هزار دلار به ۹۰ هزار دلار یک جهش قابل توجه خواهد بود که به نفع بازیکنان برتر در فضای کریپتو خواهد شد. مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۲.۳۵ تریلیون دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز قبل ۰.۴۳ درصد بیشتر شده است. در حال حاضر ۵۳.۹۹ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت‌کوین است که ۰.۰۷ درصد کاهش روزانه را ثبت کرده است. حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۳۴.۳۳ میلیارد دلار است که ۴۸.۲۳ درصد کاهش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۳.۶۴ میلیارد دلار است که ۱۰.۶۱ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال بوده و حجم تمام شبکه‌های پایدار اکنون ۳۰.۵۹ میلیارد دلار است که ۸۹.۱۱ درصد از کل

بیش از ۴۵۰۰ واحد راکد صنعتی در دولت سیزدهم احیا شد

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به اهتمام رئیس‌جمهور شهید بر احیای واحدهای راکد عنوان کرد که تاکنون نزدیک به ۴۶۲۷ واحد صنعتی در دولت سیزدهم احیا شده و این فرآیند و نهضت همچنان ادامه دارد. به گزارش ایسنا، عباس علی‌آبادی - وزیر صنعت، معدن و تجارت - در مراسم بهره‌برداری همزمان از طرح‌های وزارت صمت در سراسر کشور اظهار کرد: تعداد ۱۲۵ طرح بزرگ آماده افتتاح داریم....

وزیر راه و شهرسازی خبر داد:

تحويل یک میلیون قطعه زمین روستایی تا پایان امسال در کشور

لزوم ایجاد فضای سالم رقابتی در حوزه فناوری اطلاعات

از سوی وزیر ارتباطات اعلام شد

مهلت فعال کردن بسته اینترنت رایگان ۲۰ گیگی

پیش‌بینی جدید از سقوط نفت به ۶۰ دلار



یکی از برجسته‌ترین بانک‌های پیش‌بینی‌کننده، انتظار دارد قیمت نفت در اواخر سال میلادی جاری، به کانال ۷۰ دلار و در سال ۲۰۲۵، به کانال ۶۰ دلار نزول کند. به گزارش ایسنا، بانک سیتی پیش‌بینی کرده است که قیمت نفت تا سال ۲۰۲۵، تحت تأثیر رشد ذخایر نفت، به محدوده ۶۰ دلار در هر بشکه نزول خواهد کرد که منعکس‌کننده دورنمای منفی با وجود تقاضای قوی و قیمت‌های بالاتر فعلی است. نفت بخشی از کاهش قیمتی که اوایل ژوئن پس از تصمیم تولیدکنندگان اوپک پلاس برای حذف تدریجی محدودیت عرضه اضافی از سه ماهه چهارم امسال، پیدا کرد را جبران کرده است. نفت برنت در معاملات روز جمعه، بالای ۸۵ دلار در هر بشکه معامله شد در حالی که نفت وست‌تگزاس اینترمدیت آمریکا، بالای ۸۲ دلار در هر بشکه بود که نشانه محدودتر شدن عرضه در بازارهای فیزیکی است. بازار، تقاضای تابستانی قوی در سه ماهه سوم را پیش‌بینی می‌کند اما از این واژه‌ها دور است. به عنوان مثال، در سه ماهه چهارم ضعیف‌تر و قیمت نفت را تحت فشار نزولی قرار دهد. ریک لی، استراتژیست انرژی جهانی سیتی، هفته گذشته به یاهو فاینانس گفت: ذخایر جهانی زیادی در سال آینده ایجاد خواهد شد. تصور می‌کنیم که در طول تابستان امسال، عرضه محدودتر می‌شود، بنابراین، قیمت‌ها به مدت اندکی طولانی‌تر، در پایین تا میانه کانال ۸۰ دلار خواهند ماند. اما با نگاه به نیمه دوم سال ۲۰۲۵، می‌بینیم که بازار، مازاد عرضه بیشتری پیدا می‌کند. سیتی انتظار دارد رشد تقاضای جهانی برای نفت آهسته‌آهسته زیرا تقاضا برای نفت با نرخ ملایم‌تری نسبت به تولید ناخالص داخلی رشد می‌کند و در واقع، پیش از پایان دهمه جاری، به اوج خود می‌رسد. بانک سیتی یکی از بدبینانه‌ترین دیدگاه‌ها برای نفت تا تابستان امسال، به قیمت و تقاضا برای نفت را دارد. به عنوان مثال، گلدمن ساکس هفته گذشته در گزارش اعلام کرد هنوز یک دهه با اوج تقاضا برای نفت فاصله داریم. آژانس بین‌المللی انرژی اوایل ماه میلادی جاری اعلام کرد تقاضای جهانی برای نفت پیش از سال ۲۰۳۰ به اوج خواهد رسید. این پیش‌بینی باعث انتقاد اوپک شد و هیثم العیض، دبیر کل آن اظهار کرد: اوج تقاضا برای نفت در اوج دیده نمی‌شود و پیش‌بینی آژانس بین‌المللی انرژی، یک اظهار نظر خطرناک به خصوص برای مصرف‌کنندگان است و تنها باعث نوسان انرژی در ابعاد کم‌سابقه خواهد شد. تحلیلگران گلدمن ساکس به نوبه خود گفتند: هر چند برخی از پیش‌بینی‌کنندگان برجسته، پیش‌بینی کرده‌اند تقاضا برای نفت تا سال ۲۰۳۰ به اوج خود می‌رسد اما محققان ما انتظار دارند مصرف نفت تا پایان سال ۲۰۲۴، افزایش پیدا کند. برای کوتاه مدت، گلدمن ساکس انتظار دارد قیمت هر بشکه نفت برنت در تابستان امسال، به ۸۶ دلار برسد که بازار را با کمبود قابل ملاحظه‌ای در سه ماهه سوم روبرو می‌کند. این بانک سرمایه‌گذار جهانی همچنان انتظار دارد قیمت نفت به دلیل تقاضای فیزیکی برای نفت که با کاهش قیمت تقویت می‌شود، در ۷۵ دلار در هر بشکه کف پیدا کند. اکثر بانک‌ها انتظار دارند قیمت نفت در تابستان امسال، بالای ۸۰ دلار در هر بشکه باشد و در سه ماهه چهارم و ابتدای سال میلادی آینده، به محدود ۷۰ دلار نزول کند. بانک جیبی مورگان انتظار دارد میانگین قیمت نفت در سال آینده، ۷۵ دلار در هر بشکه باشد و از ۸۰ تا ۹۰ دلار در تابستان امسال، عقب‌نشینی کند. تحلیلگران کالا، روندها در نرخ‌های بهره و رشد اقتصاد جهانی را رصد می‌کنند تا از آنها برای پیش‌بینی‌های خود استفاده کنند و در عین حال، به دقت اقدامات بعدی تولیدکنندگان اوپک پلاس را زیر نظر دارند. بر اساس گزارش اوپک پرایس، در حالی که این گروه نمایان خود برای حذف بخشی از محدودیت عرضه اضافی را اعلام کرده است، بعداً است اجازه دهد قیمت نفت برای مدت طولانی در پایین کانال ۷۰ دلار بماند و به ۶۰ دلار سقوط کند زیرا هیچ کدام از تولیدکنندگان این گروه نمی‌توانند بوجه خود را در چنین قیمت پایینی متوازن کنند.



مخبر: دولت سیزدهم احیای ۱۰ هزار واحد تعطیل را هدف گذاری کرده بود

سرپرست ریاست جمهوری احیای واحدهای تولیدی را که از دغدغه‌های جدی رئیس‌جمهور شهید دانست و اظهار داشت: دولت سیزدهم احیای ۱۰ هزار واحد تعطیل یا نیمه‌تعطیل را هدف‌گذاری کرده‌بود. گزارش خبرگزاری مهر، محمد مخبر در آیین افتتاح و بهره‌برداری رسمی ۲۶ پروژه صنعتی و معدنی در ۱۰ استان کشور که صبح امروز یکشنبه در محل وزارت صنعت، معدن و تجارت برگزار شد، ضمن تبریک فرارسیدن عید بزرگ غدیر و هفته ولایت گفت: اگر چه غدیر بزرگی است، اما ما در این ایام دو غم بزرگ داریم که یکی فقدان شهدای خدمت و دیگری تداوم جنایات بی‌سابقه رژیم صهیونیستی در حق مردم مظلوم، بی‌دفاع و بی‌گناه غزه است. سرپرست ریاست جمهوری در ادامه با بیان اینکه شهید رئیسی در زمینه رشد و رونق اقتصاد و تولید کشور دغدغه جدی داشت و مسائل این حوزه را به شکل مستمر پیگیری می‌کرد، افزود: شهید رئیسی به هیچ عنوان جلسات رصد اقتصادی را تعطیل نمی‌کرد و در کنار آن جلسات متعددی با مسئولان و فعالان اقتصادی داشت و علاوه بر اینها به صورت میدانی نیز مسائل و رفع مشکلات این بخش را دنبال می‌کرد.



دولت کانادا از حامیان سرسخت رژیم کودک‌کش صهیونیستی است

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: دولت کانادا از حامیان سرسخت رژیم کودک‌کش صهیونیستی است و هیچ‌گونه ارزشی برای حقوق بشر قائل نیست. به گزارش خبرنگار مهر، حمیدرضا حاجی‌بابایی در جلسه علنی امروز و بعد از اعلام وصول طرح الزام دولت به تروریستی اعلام کردن ارتش و نیروهای مسلح و امنیتی وابسته به دولت کانادا، گفت: دولت کانادا از حامیان سرسخت رژیم کودک‌کش صهیونیستی است و هیچ‌گونه ارزشی برای حقوق بشر قائل نیست. وی ادامه داد: اخیراً دولت کانادا سپاه پاسداران پرافتخار جمهوری اسلامی ایران را تروریست اعلام کرده است، در حالی که سپاه برای مبارزه با تروریست در منطقه صدها شهید تقدیم جهان و اسلام کرده است. نایب رئیس مجلس شورای اسلامی بیان کرد: طرح الزام دولت به تروریستی اعلام کردن ارتش و نیروهای مسلح و امنیتی وابسته به دولت کانادا با قید فوریت پیگیری خواهد شد. این طرح به دنبال آن است که ارتش دولت کانادا را تروریست اعلام کند تا از این به بعد هیچ کشوری به خود اجازه ندهد نیروهای مسلح پرافتخار ایران و سپاه را مورد حمله قرار دهد، چرا که آن‌ها نماد مردمی و حق‌طلبی و شهادت‌طلبی هستند.

محیط ICT باید منحصراً برای مقاصد صلح آمیز مورد استفاده قرار گیرد

ایروانی در جلسه شورای امنیت سازمان ملل متحد:



سفیر جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد تأکید کرد: محیط ICT باید منحصراً برای مقاصد صلح‌آمیز مورد استفاده قرار گیرد. به گزارش خبرگزاری مهر، سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد، آقای امیر سعید ایروانی، در جلسه شورای امنیت سازمان ملل متحد با محوریت "حفظ صلح و امنیت بین‌المللی: مقابله با تهدیدات نوظهور در فضای سایبری" سخنرانی کرد. ایروانی در این جلسه با تأکید بر اهمیت فناوری اطلاعات و ارتباطات (ICT) به عنوان بخشی اساسی از ارتباطات جهانی، تجارت و حکومت‌داری، خاطر نشان کرد که این فناوری‌ها ضمن ایجاد فرصت‌های فراوان، تهدیدات نوظهوری نیز به همراه دارند. وی تصریح کرد که مقابله با تهدیدات نوظهور در محیط ICT نیازمند رویکردی چندجانبه است که شامل راهبردهای فناوری، قانونی و همکاری‌های بین‌المللی می‌شود. ایران به عنوان یکی از اصلی‌ترین اهداف حملات سایبری، خسارات زیادی را در زیرساخت‌های خود متحمل شده است که این حملات به طور قابل توجهی خدمات عمومی و عملکردهای دولتی را مختل کرده‌اند. نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد اذعان داشت که نمونه‌های بارز این حملات شامل استاکس‌نت و دوکو بر روی تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز ایران و حملات سایبری به زیرساخت‌های صنعتی مهم مانند صنایع فولاد، پتروشیمی و پمپ‌بازین‌ها است. وی در ادامه گفت: چنین فعالیت‌های مخربی نشان‌دهنده این است که محیط‌های ICT می‌توانند به عنوان ابزارهای جنگی مورد استفاده قرار گیرند و به زیرساخت‌های کشورها آسیب برسانند. مسئولیت اصلی حفظ امنیت و اعتماد در محیط‌های ICT بر عهده دولت‌ها است. نقش برجسته و مشارکت فعال دولت‌ها در حاکمیت بر محیط ICT در سطح جهانی، به ویژه در سیاست‌گذاری و تصمیم‌گیری، باید تقویت و تضمین شود. حاکمیت ICT باید به گونه‌ای توسعه یابد که حقوق دولت‌ها برای تعیین توسعه، حکومت و قوانین خود در مورد محیط ICT را تحت تأثیر قرار ندهد. "دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی ایران با تأکید بر لزوم توسعه و اجرای هنجارهای قانونی بین‌المللی الزام‌آور که ویژگی‌های محیط ICT را در نظر بگیرند، افزود: نبود این هنجارها همچنان یک چالش است. قوانین بین‌المللی کنونی اغلب با سرعت تغییرات فناوری همگام نیستند و این امر موجب ایجاد شکاف‌هایی می‌شود که بازیگران مخرب از آن سوءاستفاده می‌کنند. همچنین از دولت‌ها خواست که از پیشرفت‌های ICT به عنوان ابزارهایی برای اقدامات اقتصادی، سیاسی یا سایر اقدامات قهری استفاده نکنند و از سوءاستفاده از زنجیره‌های تأمین مرتبط با ICT که تحت کنترل و حاکمیت آنها هستند جلوگیری کنند. سفیر جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد در پایان تأکید کرد که محیط ICT باید منحصراً برای مقاصد صلح‌آمیز مورد استفاده قرار گیرد و سازمان ملل

استفاده مخرب از ICT و حفظ این حوزه برای اهداف صلح‌آمیز ادامه دهد.

در دانشگاه تهران

حسینی: وزیر جهاد کشاورزی اختلافات مناطق کشاورزی با منابع طبیعی را ساماندهی کند

قاضی‌زاده هاشمی: اعتماد عمومی باید به جامعه برگردد



نشست دانشجویی - مردمی با حضور امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی در دانشگاه تهران برگزار شد. به گزارش ایسنا، قاضی‌زاده هاشمی در ابتدای این نشست اظهار کرد: ورود من به عرصه مدیریت کشور از دانشگاه بوده است و به عنوان کاندیدای دانشجویی وارد مجلس شدم. به علت دو قطبی‌های فرهنگی و سیاسی جامعه ایران در برخی از موضوعات دچار افت شده ایم. وی ادامه داد: در دهه ۹۰ سفره ایرانیان ۳۰ درصد کوچکتر شد. باید کاری کرد تا اعتماد عمومی به جامعه برگردد. برای این کار باید چهره‌های اجماع ساز مثل شهید رئیسی و حاج قاسم به میدان بیایند و با باید از نهادهای میاتجی استفاده کرد. این کاندیدای انتخاباتی خاطر نشان کرد: خانواده مهم ترین نهاد مشترک در جامعه ایرانی است. ۹۵ درصد از جوانان ایرانی میل به تشکیل خانواده دارند. دولت باید نهاد خانواده را دست بگیرد و با گفتن آن روابط اجتماعی را تقویت کند. دولت مردم و خانواده می‌خواهد به مردم قدرت بدهد و برای این هدف از مسیر خانواده و میدان داری به آن می‌گذرد.



نماینده مینودشت در مجلس تأکید کرد: طوفان الاقصی خواب را از چشمان قدرت‌های جهان ربود و صدای رسای ملت فلسطین را به گوش مردم جهان رساند. به گزارش ایسنا، نجیب حسینی در جلسه علنی امروز در تعلق میان دستور خود در مجلس گفت: امروز ۲۶۱ روز از طوفان الاقصی می‌گذرد، طوفان الاقصی خواب را از چشمان قدرت‌های جهان ربود و صدای رسای ملت فلسطین را به گوش مردم جهان رساند. امیدوارم به زودی شاهد روزی باشیم که این غده سرطانی فرو پاشد. وی با اشاره به ظرفیت‌های استان گلستان گفت: چرا باید استان گلستان با این همه پتانسیل، تنها یک درصد سهم از تولید ناخالص داخلی داشته باشد؟ شرق استان گلستان سال‌هاست که مورد جفا و بی‌مهری قرار گرفته است. نماینده مینودشت گفت: وزیر جهاد کشاورزی علیرغم قول و قرارهای قبلی مبنی بر پرداخت به موقع وجوه گندم و کلزای کشاورزان تاکنون کاری نکرده و روز به روز زندگی کشاورزان سخت‌تر و مشکل‌تر شده است. وی همچنین بیان کرد: امروز کشاورزی نیست که در روستاها و مناطق کشاورزی شمال کشور با منابع طبیعی اختلاف نداشته باشد. در این خصوص باید گفت شاه ۴۵ قبل از این کشور رفته اما قوانین حاکم در آن سال‌ها و سال‌های ۴۲ و ۴۳ و ۶۰ سال از آن زمان می‌گذرد هنوز توسط بسیاری از مسئولین دولتی ابزاری برای فشار بر مردم است و هر روز این عزیزان را گرفتار محاکم قضایی می‌کنند. وزیر جهاد کشاورزی کارگروه ویژه‌ای را در این وزارتخانه تشکیل داده و نسبت به سامان‌دهی این اختلافات و پایان دادن به آنها تدبیری بیندیشد. حسینی در پایان بر ضرورت تعیین تکلیف استفاده نیروهای خرید خدمات، آموزش‌یاران نهضت سوادآموزی و حق التدریس تأکید کرد و خواستار تبیین رویه‌های بازنگشتگان فرهنگی ۱۴۰۰ و پرداخت مابه‌التفاوت پاداش بازنگشتگان فرهنگی در سال ۱۴۰۰ و همسان سازی حقوق بازنگشتگان شد.

مصوبه جدید مجمع تشخیص مصلحت درباره معافیت نظام وظیفه



اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام، معافیت نظام وظیفه مشمولان بالای ۳۵ سال سن و دارای دو فرزند را با اصلاحاتی به مصلحت دانستند. به گزارش ایسنا، در نشست مجمع تشخیص مصلحت نظام که به ریاست آیت‌الله ام‌لی لاریجانی و با حضور اکثریت اعضا، مدیر قوه مجریه، وزیر امور اقتصادی و دارایی، معاون حقوقی رئیس‌جمهور و رئیس کل بانک مرکزی، رئیس سازمان بودجه و وزیر رئیس کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم پیشرفت در مجلس شورای اسلامی، برای بررسی موارد اسرار مجلس در خصوص لایحه برنامه پنج ساله هفتم پیشرفت، برگزار شد، اعضای مجمع، تبصره (۱) بند (ت) ماده (۱۰۲) درباره معافیت مشمولان بالای ۳۵ سال سن و دارای دو فرزند را با اصلاحاتی به مصلحت دانستند. همچنین در این نشست، بند الحاقی ذیل بند (الف) ماده (۱۰۱) از موارد اسرار لایحه برنامه هفتم در دستورکار قرار گرفت. اعضا پس از استماع نظرات کمیسیون تخصصی مجمع و کمیسیون ذریبط مجلس و نیز رئیس کل بانک مرکزی به بیان دیدگاه‌های خود پرداختند. پس از انجام مباحث مسیوط و طرح دیدگاه موافقان و مخالفان رای گیری به عمل آمد و مصلحت مورد نظر مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید. در ادامه، بند (الف) ماده (۱۱) به بحث گذاشته شد و گزارش کمیسیون تخصصی مجمع و نیز کمیسیون مربوطه مجلس ارائه شد. پس از بحث و تبادل نظر و طرح دیدگاه موافقان و مخالفان، رای گیری به عمل آمد و اعضا، مصلحت مورد نظر مجلس شورای اسلامی را عیناً تأیید کردند. همچنین با توجه به عدم تأیید مصوبه اسرار مجلس در بند الحاقی ماده (۱۰)، اعضا مجمع مصوبه کمیسیون اقتصادی، بازرگانی و اداری را واجد مصلحت تشخیص دادند. اعضای مجمع تشخیص مصلحت، در ادامه نشست فوق‌العاده، آخرین بخش از مصوبات مجلس شامل: بندهای (پ) و (ت) ماده (۱۶)، بند (ج) ماده (۱۰۲)، بند (الف) ماده (۱۱۶) و بند (الف) ماده (۱۱) را مورد بحث و بررسی قرار دادند. در هر یک از موارد مذکور، پس از طرح گزارش کارشناسی کمیسیون ذریبط و توضیحات مسیوط نمایندگان دولت و کمیسیون مجلس و تبادل نظر، رای گیری انجام شد و اعضا مصوبات اسرار مجلس را به مصلحت دانستند. آیت‌الله ام‌لی لاریجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز در ابتدای جلسه سخن جمع، اظهار کرد: حقیقت ولایت باطن نبوت است و مسلمانان ما به این حقیقت به تمامی راه پیدا نمی‌کنیم مگر آن مقدار که از طریق خود نموده اظهار و پیامبر بر ما عرضه داشتند. وی افزود: حق متعال را ما امتنان عظیمی دارد که ما را محب اهل بیت قرار داده و با ولایت امیرالمومنین این نعمت عظیم را بر ما تمام فرموده است. ولایت آن مقدار که در فهم ما در آید بر ما ظاهر شده اما از خداوند طلب کنیم راهی به باطن ولایت که کمال انسانی است و اولیای بزرگ الهی به دنبال تحقق همین حقیقت بودند بر ما بگشاید تا به کرم و فضل الهی از انوار باطنی امامت و ولایت به بهره‌مند شویم.

در نشست خبری:

صفری: فردا و پس‌فردا اجلاس ACD برگزار خواهیم کرد

مهدی صفری، معاون دیپلماتی اقتصادی وزارت خارجه در نشست خبری گفت: فردا و پس‌فردا اجلاس ACD برگزار خواهیم کرد. به گزارش خبرنگار مهر، «مهدی صفری» معاون دیپلماتی اقتصادی وزارت خارجه در نشست خبری با موضوع برگزاری مجمع گفتگوهای همکاری‌های آسیایی، اظهار داشت: فردا و پس‌فردا اجلاس ACD را برگزار خواهیم کرد. این نوزدهمین اجلاس است. جمهوری اسلامی ایران از ۲۳ سپتامبر ریاست این اجلاس را بر عهده داشتیم. اولین جلسه آن توسط شهید امیرعبداللهیان در نیویورک برگزار شد. وی ادامه داد: تعداد کشورهای «ای سی دی» ۳۵ کشور آسیایی است که تمام کشورهای قدرتمند آسیایی عضو آن هستند. صفری گفت: روز یکشنبه در سطح معاونین وزاری خارجه جلسه برگزار می‌شود. صفری افزود: پس فردا ۴۱ هیأت در سطح وزیر خارجه و معاون وزیر خارجه داریم. تعداد ۲۵ وزیر خارجه و قائم مقام وزیر و معاون وزیر خارجه وزن این نشست را بالا برده است.



ذاکر: نقش اصناف در مشارکت‌های سیاسی و حل اشتغال بسیار مهم است

نماینده ارومیه در مجلس شورای اسلامی گفت: نقش اصناف در مشارکت‌های سیاسی و حل اشتغال بسیار مهم است؛ لذا باید در خصوص مالیات اصناف واقع بینانه برخورد کرد؛ زیرا نقش این عزیزان مهم است. به گزارش ایسنا، سید سلمان ذاکر در جلسه علنی امروز در تذکر شفاهی با تریک به مناسبت روز اصناف گفت: نقش اصناف در مشارکت های سیاسی و حل اشتغال بسیار مهم است؛ لذا باید در خصوص مالیات اصناف واقع بینانه برخورد کرد زیرا نقش این عزیزان مهم است. سید سید علی محمدی‌ده‌چشمه افزود: در سال عنوان و تصریح کرد: در برخی تصفیه‌خانه‌های فاضلاب مانند اسلامشهر و فیروز بهرام ظرفیت خالی وجود دارد که با تکمیل شبکه‌های جمع‌آوری، این ظرفیت کامل خواهد شد ضمن آنکه با بهره‌برداری از پنج تصفیه‌خانه هدف‌گذاری شده برای سال ۱۴۰۳، مجموع ظرفیت تصفیه‌خانه‌های فاضلاب در سطح استان به حدود ۷۰۰ میلیون مترمکعب در سال خواهد رسید. محمدی‌ده‌چشمه با بیان اینکه پروژه‌های فاضلاب پروژه‌های هزینه‌بر هستند و پیچیدگی‌های تکنولوژیک بسیاری در بخش‌های تصفیه فاضلاب وجود دارد، افزود: در حال حاضر قیمت تمام شده برای اجرای یک متر طول شبکه فاضلاب حدود ۱۰ میلیون تومان بوده و برای تصفیه یک مترمکعب فاضلاب نیز حدود ۴۰ میلیون تومان اعتبار نیاز است.

تکمیل ۵ تصفیه‌خانه فاضلاب در استان تهران تا پایان سال

معاون بهره‌برداری و توسعه فاضلاب شرکت آب و فاضلاب استان تهران از تکمیل ۵ طرح تصفیه‌خانه فاضلاب در سال ۱۴۰۳ خبر داد. به گزارش مهر، معاون بهره‌برداری و توسعه فاضلاب شرکت آب و فاضلاب استان تهران با اعلام این خبر افزود: واحدهای ۷ و ۸ تصفیه‌خانه فاضلاب جنوب تهران، تصفیه‌خانه فاضلاب رباط‌کریم، واحد دوم تصفیه‌خانه فاضلاب پرند، واحد دوم تصفیه‌خانه فاضلاب لوسان و تصفیه‌خانه فاضلاب بومهن و رودهن طرح‌هایی هستند که در صورت تأمین منابع تا پایان امسال به بهره‌برداری می‌رسد. احمدرضا محمدی‌ده‌چشمه افزود: عملیات اجرایی هفت تصفیه‌خانه فاضلاب دیگر شامل تصفیه‌خانه‌های فاضلاب وارمین، قرچک، پاکدشت، خرگوش‌دره، شهر آفتاب، فاز جدید شهرک غرب و باغ گیاه‌شناسی امسال در استان تهران آغاز خواهد شد. مجموع ظرفیت اسمی ۳۱ تصفیه‌خانه فاضلاب در مدار بهره‌برداری استان تهران را حدود ۵۵۰ میلیون مترمکعب در سال عنوان و تصریح کرد: در برخی تصفیه‌خانه‌های فاضلاب مانند اسلامشهر و فیروز بهرام ظرفیت خالی وجود دارد که با تکمیل شبکه‌های جمع‌آوری، این ظرفیت کامل خواهد شد ضمن آنکه با بهره‌برداری از پنج تصفیه‌خانه هدف‌گذاری شده برای سال ۱۴۰۳، مجموع ظرفیت تصفیه‌خانه‌های فاضلاب در سطح استان به حدود ۷۰۰ میلیون مترمکعب در سال خواهد رسید. محمدی‌ده‌چشمه با بیان اینکه پروژه‌های فاضلاب پروژه‌های هزینه‌بر هستند و پیچیدگی‌های تکنولوژیک بسیاری در بخش‌های تصفیه فاضلاب وجود دارد، افزود: در حال حاضر قیمت تمام شده برای اجرای یک متر طول شبکه فاضلاب حدود ۱۰ میلیون تومان بوده و برای تصفیه یک مترمکعب فاضلاب نیز حدود ۴۰ میلیون تومان اعتبار نیاز است.



گزینه شهر

وزیر راه و شهرسازی خبر داد:

تحويل یک میلیون قطعه زمین روستایی تا پایان امسال در کشور



ایستارلستان وزیر راه و شهرسازی از تحويل یک میلیون قطعه زمین روستایی تا پایان امسال در کشور خبر داد. به گزارش ایسنا، وزیر راه و شهرسازی در آیین افتتاح ۱۲۱۹ واحد نهضت ملی مسکن، در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: یکی از کارهای مهم در دولت و پیگیری‌های رئیس‌جمهور شهید، نهضت ملی مسکن بود که شتاب خوبی گرفته است. وی با بیان اینکه در تأمین زمین شهری و روستایی در سراسر کشور از یکصد هزار هکتار عبور کرد، افزود: نیاز لرستان در بحث تأمین زمین ۳۰۰۰ هکتار است و بیش از ۲۰۰۰ هکتار تاکنون تأمین شده و مابقی هم در حال تأمین است و امروز نیز ۲۱۹۰ واحد در بخش‌های مختلف روستایی و شهری در قالب پروژه نهضت ملی مسکن تحويل مردم می‌شود. وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: همچنین عملیات اجرایی ۱۰ هزار واحد مسکونی آغاز می‌شود؛ در سراسر کشور از عدد دو میلیون و ۶۵۲ هزار واحد عبور کردیم و از این تعداد ۵۶۰ واحد تقدیم مردم و مابقی در مسیر اتمام و تحويل به متقاضیان در بخش‌های مختلف است. وی گفت: در بخش روستایی نیز از مجموع ۵۵۰ هزار واحدی که در سراسر کشور آغاز شده که نزدیک به ۳۰۰ هزار واحد تحويل مردم شده است. بذریاشاره افزود: هدفگذاری ما در این دولت تحويل یک قطعه زمین روستایی تا پایان ۱۴۰۳ بوده است. تاکنون ۶۰۰ هزار قطعه آن تأیید شده و در مسیر تحويل قرار گرفته است، البته بیش از ۱۰۰ هزار قطعه تحويل مردم شده است و تمام این اتفاقات با دستور رئیس‌جمهور رخ داده است. این وزیر دولت سیزدهم گفت: دولت بعدی حتماً این مسیر را ادامه دهد و تحويل زمین و اتمام عملیات اجرایی واحدهای آغاز شده را انجام دهد، از مجموع ۲۴۰ هزار مسکن مهر رسیده به دولت سیزدهم بیش از ۱۲۸ هزار مسکن تحويل و ۱۰۲ هزار واحد باقی مانده تا پایان سال بخش زیادی از آنها تحويل مردم می‌شود.

انجمن فولاد از وزارت صمت خواستار شد

بازنگری در تعیین سهمیه مواد اولیه کارخانه‌های ورق فولادی و محدودیت در واردت



انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران در نامه‌ای خطاب به معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت ضمن اشاره به چالش کارخانه‌های تولیدکننده ورق سرد و گالوانیزه، خواستار محدودسازی واردات این ورق‌ها و تغییر نحوه تعیین سهمیه مواد اولیه کارخانه‌های تولیدکننده شد. به گزارش ایسنا، سید رسول خلیفه‌سلطانی در نامه‌ای به رضا محشمی‌پور (معاون معادن و فراوری مواد و وزارت صمت)، به تشریح چالش‌های کارخانه‌های تولیدکننده ورق‌های فولادی نظیر ورق سرد و گالوانیزه پرداخته و ضمن مقایسه آمار تولید و عرضه و در مقابل واردات این ورق‌ها، واردات آن‌ها در شرایطی که میانگین ۶۰ درصد ظرفیت تولید این کارخانه‌ها خالی است را نامناسب و در تضاد با شعارهای حمایت از تولید دانسته است. بر این اساس علاوه بر اینکه خواستار محدودیت واردات ورق سرد و گالوانیزه شده، معتقد است که تعیین سهمیه مواد اولیه کارخانه‌های ورق فولادی نیاز به بازنگری دارد. در نامه دبیر انجمن تولید فولادکنندگان آمده است: "پروژه نامه شماره ۷۹/ص ۰۲/ تاریخ ۲۳ اردیبهشت ۱۴۰۲ در خصوص چالش‌های کارخانجات تولیدکننده ورق سرد و گالوانیزه به استحضار می‌رساند: نسبت حجم معامله به عرضه در سه ماهه‌ای ابتدایی سال جاری برای ورق سرد به ۷۵ درصد و برای ورق گالوانیزه به ۵۵ درصد رسیده است؛ از سوی دیگر آمار واردات دو ماهه حاکی از تناوب رشد واردات این ورق‌ها به کشور است؛ در حالیکه حدود ۵۰ درصد ظرفیت تولید کارخانجات ورق سرد و ۷۰ درصد ظرفیت تولید کارخانجات ورق پوششدار خالی است؛ در چنین شرایط خطیری، اختصاص ارز برای واردات این ورق‌های فولادی که تولید داخلی‌شان به بازنگری نیاز دارد، نفع‌ناهیج توجیهی ندارد بلکه موجب تضعیف تولید داخلی و هدر رفت سرمایه‌گذاری‌ها می‌شود. علاوه بر این تعیین سهمیه مواد اولیه کارخانجات تولیدکننده این ورق‌های فولادی بر اساس میزان فروش آن‌ها در بورس کالا، در شرایط رکودی فعلی موجب کاهش تولید کارخانجات و در نتیجه پیامدهای اجتماعی و مالی متعدد برای تولیدکنندگان ورق‌های فولادی می‌شود که بر خلاف شعار سال مبنی بر جهش تولید است."

دومین واحد نیروگاه فولاد مبارک که وارد مدار شد



وزیر صمت خبر داد

بیش از ۴۵۰۰ واحد راکد صنعتی در دولت سیزدهم احیا شد

مهمی بود و ما به آن بسبب پرداختیم. بحث ناترازی انرژی مورد توجه قرار گرفت و امسال نزدیک ۸۵۰ هزار میلیارد تومان پروژه در دست اجرا داریم. سازماندهی ۷ رویداد بزرگ ملی وی همچنین در ادامه صحبت‌هایش از جمله برنامه‌های در دستور کار دولت سیزدهم احیای هواپیمایی که به دلیل مشکلاتی که در موتور و پیش‌سازمانه دارند دانست و گفت که رفع این مشکلات را به صورت جدی دنبال کردیم که به زودی مردم از آثار و تبعات آن برخوردار می‌شوند. علاوه بر موارد گفته شده بر صنعت دانش بنیان تمرکز کردیم و کار گروه ملی را با استفاده از صنایع و دستگاه‌های مختلف دولتی تشکیل دادیم و لیست بلندی از فناوری‌های مهم و راهبردی را تهیه و مشوق‌هایی را طراحی کردیم که رونمایی شده یا خواهد شد. وزیر صمت با بیان اینکه ۷ رویداد بزرگ ملی را تا به امروز سازماندهی و اجرا کردیم، تصریح کرد: این موضوع سبب می‌شود ارتباط خوبی بین شرکت‌های بزرگ و دانش بنیان برقرار شده و برقرار خواهد شد. علی‌آبادی درباره مهم‌ترین اقدامات انجام شده در حوزه اقتصاد دریا توضیح داد: در این زمینه هم کارهای بسیاری خوبی در شرف انجام است که می‌توان به ساخت پیش‌سازمانه کشتی اشاره کرد و به اطلاع مردم می‌رسانم که تعمیر موتورهای شناورهای دریایی از یک مگاوات تا ۲۵ مگاوات در دستور کار هست و فکر می‌کنم امسال این امکان را داریم مردم را این نعمت بزرگ بهره‌مند کنیم. وی افزود: یک مقایسه‌ای بین دولت دوازدهم و سیزدهم فقط از این جهت انجام شده و مردم مطلع باشند ما در حوزه صنعت در دوره دولت دوازدهم میانگین رشد فصلی منفی ۱.۶ درصد را داشتیم، اما خوشبختانه در دولت سیزدهم این عدد به ۴.۳۷ درصد رسید و به نظر من آمار بسیار جذاب و با ارزشی است. حل مشکلات برق صنایع در سال آینده در ادامه این جلسه وزیر صنعت، معدن و تجارت- در مراسم بهره‌برداری همزمان از طرح‌های وزارت صمت در سراسر کشور اظهار کرد: تعداد ۱۲۵ طرح بزرگ آماده افتتاح داریم که امروز فقط برای ۲۶ طرح فرصت افتتاح پیدا می‌کنیم و فکر می‌کنم سایر طرح‌ها طی روزها و ماه‌های آینده انشالله افتتاح خواهند شد و رقمی معادل ۲۳۸ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری انجام شده که برای مردم تبعات بسیار خوبی خواهد داشت و موجب ایجاد نزدیک به ۳۰ هزار شغل می‌شود. وی افزود: امروز افتتاح این ۲۶ طرح سبب ایجاد ۵۵۶۳ شغل خواهد شد که به نظر من بسیار ارزشمند است. شعار وزارت صمت با توجه به شعار سال جهش کمی و کیفی تولید با تمرکز بر تولید دانش بنیان و صادرات محور با تمرکز بر مشارکت حداکثری مردم گفت: در این بخش اولویت‌ها تعیین شده‌اند و تقویت و فعال‌سازی صندوق‌های وزارت صمت از جمله مهم‌ترین اقداماتی بود که در این دوره به آن اهتمام شد. همچنین ساماندهی ارز کار



وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به اهتمام رئیس‌جمهور شهید بر احیای واحدهای راکد عنوان کرد که تاکنون نزدیک به ۴۶۲۷ واحد صنعتی در دولت سیزدهم احیا شده و این فرآیند و نهضت همچنان ادامه دارد. به گزارش ایسنا، عباس علی‌آبادی- وزیر صنعت، معدن و تجارت- در مراسم بهره‌برداری همزمان از طرح‌های وزارت صمت در سراسر کشور اظهار کرد: تعداد ۱۲۵ طرح بزرگ آماده افتتاح داریم که امروز فقط برای ۲۶ طرح فرصت افتتاح پیدا می‌کنیم و فکر می‌کنم سایر طرح‌ها طی روزها و ماه‌های آینده انشالله افتتاح خواهند شد و رقمی معادل ۲۳۸ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری انجام شده که برای مردم تبعات بسیار خوبی خواهد داشت و موجب ایجاد نزدیک به ۳۰ هزار شغل می‌شود. وی افزود: امروز افتتاح این ۲۶ طرح سبب ایجاد ۵۵۶۳ شغل خواهد شد که به نظر من بسیار ارزشمند است. شعار وزارت صمت با توجه به شعار سال جهش کمی و کیفی تولید با تمرکز بر تولید دانش بنیان و صادرات محور با تمرکز بر مشارکت حداکثری مردم گفت: در این بخش اولویت‌ها تعیین شده‌اند و تقویت و فعال‌سازی صندوق‌های وزارت صمت از جمله مهم‌ترین اقداماتی بود که در این دوره به آن اهتمام شد. همچنین ساماندهی ارز کار

مدیرعامل شرکت توانیر گفت: دومین واحد نیروگاه فولاد مبارک به ظرفیت ۳۰۷ مگاوات وارد مدار تولید برق کشور شده. به گزارش خبرگزاری مهر، مصطفی رجبی مشهدی با بیان اینکه صنایع بزرگ و انرژی بر براساس ماده ۴ قانون مانع زدايي از صنعت برق موظف به احداث نیروگاه برای تأمین برق مورد نیاز خود هستند، افزود: در همین زمینه صنایعی که نیروگاه احداث کرده باشند، از طرح‌های مدیریت مصرف تابستان معاف خواهند شد. وی با بیان اینکه سالانه یک میلیون مشترک جدید به شبکه برق کشور اضافه می‌شوند، تصریح کرد: حدود ۳۵۰۰ مگاوات، مصرف مشترکان جدید صنعتی است که امسال به شبکه اضافه شده‌اند و از برق استفاده می‌کنند. وی ادامه داد: خوشبختانه در بخش صنعتی شاهد افزایش ۱۰ درصدی مصرف برق هستیم که بخشی از آن توسط نیروگاه‌هایی که توسط خود صنایع احداث شده است، تأمین می‌شود. رجبی مشهدی همچنین از وارد مدار شدن دومین واحد نیروگاه فولاد مبارک به ظرفیت ۳۰۷ مگاوات خبر و داد افزود: اگر همه صنایع این روند را پیش بگیرند، بار آنها از شبکه برق برداشته می‌شود و امکان تأمین برق پایدار مشترکان به سهولت فراهم خواهد شد. وی خاطر نشان ساخت: به طور کلی براساس برنامه بزرگ صورت گرفته، کارگاه‌های کوچک و صنعتی بدون هیچ محدودیتی تولید خود را ادامه خواهند داد و مشترکان واقع در شهرک‌های صنعتی نیز تنها یک روز در هفته در طرح‌های مدیریت مصرف مشارکت خواهند داشت و بقیه نیز در برنامه‌های مدیریت مصرف متناسب با شرایط

لزوم ایجاد فضای سالم رقابتی در حوزه فناوری اطلاعات

یک کارشناس معتقد است: در چند سال اخیر به وضوح مشاهده کرده‌ایم جریان‌ها و روش‌های اقتصادی در حال شکل‌گیری است که تعداد محدودی از شرکت‌های بزرگ عمده منابع و بازار اقتصاد دیجیتال را نه از طریق راه‌های لزوماً نوآورانه بلکه روش‌های اقتصادی به خود جذب می‌کنند و این رفتارهای انحصاری سبب می‌شود رقابت از حالت متوازن خود خارج شود. محمد مهدی جعفریان - کارشناس حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات- در گفت‌وگو با ایسنا، درباره مهم‌ترین اقداماتی که انتظار می‌رود دولت چهاردهم در حوزه اقتصاد دیجیتال و توسعه آن انجام دهد، اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین مسائل به نظام اقتصاد دیجیتال باز می‌گردد که در این زمینه چند ایراد وجود دارد و بخشی از آن مربوط به قیمت‌گذاری و تعرفه است. به طور مثال در حوزه اپراتورهای همراه شاهدیم که هر چند وقت یک بار از این بابت گلایه می‌کنند. وی افزود: چالشی که وجود دارد این است که نحوه قیمت‌گذاری و مدلی که استفاده می‌شود نهایتاً سبب شده هزینه‌های شرکت‌ها در درآمدشان پیشی بگیرد، به همین دلیل توان و قدرت سرمایه‌گذاری در این زمینه در حال کم شدن است. بنابراین نظام تعرفه و قیمت‌گذاری مانده خرده و عمده فروشی ایراد دارد و باید اصلاح شود. این کارشناس حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات در ادامه به چرایی عدم اصلاح این حوزه توضیح داد: یکی از مهم‌ترین دلایل آن ساختار سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی است. این سازمان به عنوان رگولاتور از اساس با مشکلاتی رو به روست و شاکله یک تنظیم درست و حسابی را ندارد. از جمله اینکه تنظیم‌گر برای اینکه بتواند خدمت کاملاً تخصصی در اقتصاد و حقوق و غیره را انجام دهد، لازم است که از ذینفعان استقلال داشته باشد. این کارشناس حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه یکی از کاستی‌های بسیار مهم ما نظام جامع محصولات پلتفرمی است. چالشی که در حال حاضر داریم این است که مشخص نیست هر پلتفرمی که در قبال کار و ارائه خدمتی که انجام می‌دهد چه مسئولیتی باید در برابر قانون داشته باشد؛ چون قانون مشخصی نداریم و اتفاقی که می‌افتد نهادهای مختلف می‌توانند به این شرکت‌ها ورود پیدا کنند و اتفاقاتی رخ دهد. جعفریان با اشاره به لزوم ایجاد فضای سالم رقابتی در فضای فناوری اطلاعات گفت: در چند سال اخیر به وضوح مشاهده کرده‌ایم جریان‌ها و روش‌های اقتصادی در حال شکل‌گیری است که تعداد محدودی از شرکت‌های بزرگ عمده منابع و بازار اقتصاد دیجیتال را نه از طریق راه‌های لزوماً نوآورانه بلکه روش‌های اقتصادی به خود جذب می‌کنند. این رفتارهای انحصاری سبب می‌شود رقابت از حالت متوازن خود خارج و شرکت‌های متوسط و کوچک که توان نوآوری دارند از بازار حذف شوند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
مؤسسه هنر و ادبیات پارسی
به شماره ثبت ۱۶۲۲۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۵۸۷۳۳۰
می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مؤسسه که رأس ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۸ در نشانی تهران، بلوار مردزادان، خیابان گلستان، خیابان گلستان ۲، انتهای کوچه پژوهش، پلاک ۱۲/بزرگوار می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
۱- قرائت و استماع و بررسی گزارش هیأت مدیره و بازرس قانونی مؤسسه در خصوص عملکرد مالی سال ۱۴۰۲
۲- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
۳- انتخاب بازرسان قانونی مؤسسه
۴- انتخاب اعضای هیأت مدیره مؤسسه
۵- تعیین روزنامه کنیروانتشار مؤسسه
۶- سایر امور که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه است

هیأت مدیره

کاربران اپراتورهای همراه اول و رایتل با کد دستوری (مربع) می‌توانند نسبت به فعال سازی آن اقدام کنند: زارع ۶۷۲*۱۰۰ (ستاره ۱۰۰ ستاره ۶۷۲ مربع) و کاربران پور گفت: تا شنبه، ۲۱ میلیون کاربر اقدام به فعال سازی اینترنت نیز با کد دستوری ۵۱*۵۱ (ستاره ۵ ستاره ۱) این بسته تهیه کردند.



مهلت فعال کردن بسته اینترنت رایگان ۲۰ گیگی

وزیر ارتباطات گفت: کاربران تلفن همراه تا روز جمعه ۸ تیر ماه، همزمان با روز بزرگاری انتخابات ریاست جمهوری فرصت دارند تا نسبت به فعال کردن بسته اینترنت رایگان ۲۰ گیگابایتی اقدام کنند. به گزارش ایسنا، عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با انتشار پستی در یک شبکه اجتماعی داخلی اظهار کرد: بسته ۲۰ گیگابایتی برای استفاده رایگان از سکوهای داخلی، به، اپتا، روبیکا، سروش پلاس، گپ و آپگ، ویپرستی و تلویویون در ایام تبلیغات انتخابات تدارک دیده شده و تا پایان تیرماه نیز قابل استفاده است. وی افزود:

